
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в состав комиссии  

по рассмотрению документов и принятию решения о списании 

безнадежной к взысканию задолженности по бюджетным кредитам  
 

 

В связи с кадровыми изменениями в исполнительных органах 

государственной власти Мурманской области Правительство Мурманской 

области п о с т а н о в л я е т: 

внести в состав комиссии по рассмотрению документов и принятию 

решения о списании безнадежной к взысканию задолженности по бюджетным 

кредитам, утвержденный постановлением Правительства Мурманской области 

от 25.04.2008 № 183-ПП «О порядке списания безнадежной к взысканию 

задолженности по бюджетным кредитам» (в редакции постановления 

Правительства Мурманской области от 24.06.2014 № 319-ПП), следующие 

изменения: 

1. Включить в состав комиссии: 

Сецкую Ирину Александровну – ведущего специалиста  управления 

доходов областного бюджета и государственного долга Министерства 

финансов Мурманской области (секретарь); 

Гороховскую Ирину Александровну – консультанта управления 

бюджетного учета и отчетности Министерства финансов Мурманской области. 

2. Исключить из состава комиссии Фролову Е.Н., Лобову Е.В.  

 

 
 
 

Губернатор                                                                                                        

Мурманской области                                                                              М. Ковтун 

consultantplus://offline/ref=1C43A2F76AEEC38268A145F3AF97051C62C597C0312E0564D8C103F39F5B9011a4g9H

